
 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na na wyłonienie Wykonawcy w zakresie remontu 

fragmentu połaci dachu, pomieszczeń socjalnych i technicznych poddasza oraz aranżacji wraz  

z wyposażeniem sali wykładowej nr 17,,Sztuka” przyległych korytarzy, sanitariatów w budynku 

Uniwersytetu Jagiellońskiego Pałac Larischa ul. Bracka 12 / Plac Wszystkich Świętych 6 w Krakowie.

                              Nr sprawy: 80.272.443.2024 

1 | S t r o n a  

 

UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03, 

e-mail: bzp@uj.edu.pl  

https://www.uj.edu.pl  

https://www.przetargi.uj.edu.pl 

 

 

 

Kraków, dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

Dotyczy. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji art. 

275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 

r. poz. 1320 z późn. zm.), na wyłonienie Wykonawcy w zakresie remontu fragmentu połaci 

dachu, pomieszczeń socjalnych i technicznych poddasza oraz aranżacji wraz z wyposażeniem 

sali wykładowej nr 17,,Sztuka” przyległych korytarzy, sanitariatów w budynku Uniwersytetu 

Jagiellońskiego Pałac Larischa ul. Bracka 12 / Plac Wszystkich Świętych 6 w Krakowie. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

1. Nr postępowania: 80.272.443.2024. 

2. Przedmiot zamówienia i postępowania: 

wyłonienie Wykonawcy w zakresie remontu fragmentu połaci dachu, pomieszczeń socjalnych i 

technicznych poddasza oraz aranżacji wraz z wyposażeniem sali wykładowej nr 17,,Sztuka” 

przyległych korytarzy, sanitariatów w budynku Uniwersytetu Jagiellońskiego Pałac Larischa 

ul. Bracka 12 / Plac Wszystkich Świętych 6 w Krakowie. 

3. Data i godzina otwarcia ofert: 28 kwietnia 2025 r., o godzinie 9:15. 

4. W wymaganym terminie oferty złożyło dwóch Wykonawców. 

5. Oferty zostały złożone przez: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto (zł) 

1. 
Firma Remontowo Budowlana Pa-Ka Paweł Kasztelewicz 

31-062 Kraków, ul. Krakowska 6/1 

NIP: 67610065 68 

463.255,96 

2. 
KRZYSZTOF ŁACH PRZEDSIĘBIORSTWO 

BUDOWLANE "PREBUDREM";  

30-737 Kraków, ul. Strażacka 47, NIP 6791534119 

493.033,92 

 

Z poważaniem, 

Katarzyna Jasińska 

mailto:bzp@uj.edu.pl
https://www.uj.edu.pl/
https://www.przetargi.uj.edu.pl/

